
Rågeunge-regulering i Ribe Plantage 2015

Dato vejr Deltager Råger i alt

08-maj 6g let oversk stille vejr 20 194 194

10-maj 9g mørk oversk. Småregn 23 93 287

12-maj 11g oversk. 6,30-7,30 små regn 22 96 383

14-maj 8g oversk let vind 27 145 528

16-maj 8g oversk ingen vind 12 33 561

17-maj 8g oversk lidt vind fra 6 sol 17 82 643

19-maj 8g oversk lidt vind fra 6,15 sol 8 31 674

21-maj 8g let skyet 12 36 710

23-maj 9g let skyet ingen vind 14 61 771

24-maj 8g let skyet ingen vind 13 41 812

26-maj 8g start lidt regn sol og oversk. 9 15 827

28-maj 10g oversk. let regn fra kl.6 9 17 844

30-maj 7g oversk blæst 9 30 874

31-maj 10g let oversk. næsten vindstille 14 47 921

02-jun 10g oversk. let regn  fra kl.6 kraftige byger 4 4 925

04-jun 10g vindstille flot morgen 14 43 968

06-jun 15g vindstille lidt skyer og sol flot morgen 12 40 1008

07-jun 11g oversk.nogen vind sol fra kl.7 9 29 1037

09-jun 10g ingen vind kølig kfra 6,30sol flot vejr 11 36 1073

11-jun 11g let oversk. Ingen vind lunt 11 25 1098

13-jun 12g let oversk. Lidt sol 11 22 1120

14-jun 9g oversk let vind 22 24 1144

Reder i plantagen 756 skudt 1144 gennemsnit pr. rede ca. 1,5
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